第 22 回糖尿病病診連携カンファランスのご案内

                                        もとす医師会

                                     会  長 国枝武俊

                                     病診連携 下野達宏

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第 22回糖尿病病診連携カンファランスを下記の要領にて開催することになりました。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 27 年 6 月 9 日（火）20:00～21:45

場所：下野デイケアリハビリセンター
    岐阜県瑞穂市馬場上光町１－１０６

            TEL 058-329-2188

※ 当日は軽食をご用意させていただいております。

※ 『日糖協会療養指導医取得のための講習会』に申請しています。

※ 「CDE 岐阜」認定講座として申請しております。

                           共催：もとす医師会

                                              ノバルティスファーマ(株)

                                      大正富山医薬品(株)

                                            後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会

               《プログラム》

情報提供 20:00～20:15

「製品紹介」
ノバルティスファーマ（株）、大正富山医薬品（株）

講演   20:15～21:15

       司会 下野外科胃腸科医院  院長 下野 達宏 先生

 「最新の糖尿病治療（仮）」

  岐阜市民病院 総合内科部 糖尿病・内分泌内科

               部長 山田 浩司 先生

症例検討  21:15～21:45

国枝医院        院長 國枝 武俊 先生